
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
Ν.Π.∆.∆.  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 
∆ΗΜΟΥ  ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

 
∆/ΝΣΗ : ΚΑΛΠΑΚΙ ∆. ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
ΤΗΛ.: 26533 60123 

 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
Καλπάκι, 10.06.2013 

Αρ.Πρωτ.: 374 
Αρ.Απόφ.:11 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

 

Ο Πρόεδρος  

Του Ν.Π.∆.∆. ∆ήµου Πωγωνίου 

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 «Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων» 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) 

3. Τις διατάξεις του ΥΠ.ΕΣ. 11389/93 (ΦΕΚ/185 Β) ΕΚΠΟΤΑ  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν.2362/1995 για υποχρεωτική σύναψης 
σύµβασης, εάν η αξία της προµήθειας ανέρχεται σε ποσό των 6.500,00 € (όπως 
αναπροσαρµόστηκε το όριο µε την 2/59649/0026/17-10-2001 Απόφαση του 
Υπουργού Οικονοµικών (ΦΕΚ 1427 Β΄) 

5. Την υπ’ αριθµ.15/2013 09-04-2013 Απόφαση ∆.Σ. του Ν.Π.∆.∆. του  ∆ήµου 
Πωγωνίου µε θέµα «έγκριση της διενέργειας προµηθειών του ΝΠ∆∆ Κοινωνικής 
Προστασίας Αλληλεγγύης Μέριµνας και Παιδείας ∆ήµου Πωγωνίου έτους 2013» 

6. Τις από 29/04/2013 Τεχνικές Προδιαγραφές για την προµήθεια ειδών 
(παρ.8.αρθρο 2 ΕΚΠΟΤΑ) και την υπ΄αριθµ. πρωτ. 5663/29-4-2013 Εγκριση 
τεχνικών προδιαγραφών. 

7. Το από 10-5-2013 Πρακτικό Γνωµοδοτικής Επιτροπής (του άρθρ.46/11389/93 
ΕΚΠΟΤΑ) 

8. Την υπ΄αριθµ. 161/17-05-2013  Απόφαση ∆ηµάρχου Ανάθεσης Προµήθειας Ειδών 
(ΕΚΠΟΤΑ). 

9. Τις ανάγκες του Ν.Π.∆.∆. του ∆ήµου Πωγωνίου για τις παραπάνω προµήθειες. 
 
10. Την ψήφιση πίστωσης του ΚΑ 10-663 είδη υγιεινής και καθαριότητας ποσό πίστωσης 
6.500,00 €

                 
           11. την  ανάληψη υποχρέωσης της κανονικής πληρωµής του αναδόχου, ο οποίος θα 

      προκύψει από τον εν λόγω διαγωνισµό του ∆ήµου.
 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΖΟΚ1Β-ΞΧΣ



 

1. Αναθέτουµε στην επιχείρηση του ΗΛΙΑ ΚΟΥΡ∆ΟΓΛΟΥ.-ΟΠΩΡΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ 

µε ΑΦΜ 029212169 ∆.Ο.Υ. Ιωαννίνων µε έδρα το ∆ελβινάκι Ιωαννίνων, την 

προµήθεια των παρακάτω ειδών, συνολικού ποσού 1728,70 € 

(συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.) 

ΕΙ∆ΟΣ 
ΠΟΣΟ

ΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ. 

ΚΑΘΑΡΗ 

ΑΞΙΑ 

Φ.Π.Α.  

23% 

ΣΥΝΟΛΙΚ

Η ΤΙΜΗ 

ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 

ΠΑΤΩΜΑ 4LT 
100 TEM 1,72 172,00 39,56 211,56 

ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 120 ΕΩΣ 

130γρ/ρολλό 
960 ΡΟΛΑ 0,25 240,00 55,20 295,92 

ΑΠΟΡ.ΠΙΑΤΩΝ ΥΓΡΟ 1L 100ΤΕΜ 1,04 104,00 23,92 127,92 

ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΛΕΥΚΕΣ  

ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ  750τεµ 
150ΤΕΜ 1,81 271,50 62,45 333,95 

ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΧΕΡΙΩΝ 

1 ΛΙΤΡΟ 
50ΤΕΜ 0,82 41,00 9,43 50,43 

ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΓΙΑ ΤΑ ΠΙΑΤΑ 

ΜΕ ΣΥΡΜΑ  
150ΤΕΜ 0,10 15,00 3,45 18,45 

ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

ΓΙΑ ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ 
3000ΤΕΜ 0,30 45,00 10,35 55,35 

ΣΥΡΜΑ ΧΟΝΤΡΟ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ  

ΠΙΑΤΩΝ 
100ΤΕΜ 0,11 11,00 2,53 13,53 

ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ 

ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ  

70 ΚΑΙ ΑΝΩ ΜΕΖΟΥΡΕΣ 

31ΤΕΜ 5,28 163,68 37,65 201,33 

ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  

ΜΕΣΑΙΕΣ 
50ΤΕΜ 0,48 24,00 5,52 29,52 

ΑΛΟΥΜΙΝΙΧΑΡΤΟ 30Μ 20 ΤΕΜ 1,68 33,60 7,73 41,33 

Υ∆ΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 80 ΤΕΜ 0,30 24,00 5,52 29,52 

ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ WC 100 ΤΕΜ 0,60 60,00 13,80 73,80 

ΛΙΠΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ  20 ΤΕΜ 1,26 25,20 5,80 31,00 

ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 

ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
100ΤΕΜ 0,60 60,00 13,80 73,80 

ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 10ΤΕΜ 1,92 19,20 4,42 23,62 

ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΧΩΡΙΣ  

ΚΟΝΤΑΡΙ  
15ΤΕΜ 0,84 12,60 2,90 15,50 

ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 10ΤΕΜ 0,60 6,00 1,38 7,38 

ΓΑΝΤΙΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ ΜΕΣΑΙΟΥ 

ΜΕΓΕΘΟΥΣ 

20ΤΕΜ 0,45 9,00 2,07 11,07 

ΣΥΝΟΛΟ 1405,43 323,27 1728,70 

 

ΑΔΑ: ΒΕΖΖΟΚ1Β-ΞΧΣ



2. Το Ν.Π.∆.∆.. δεν υποχρεούται να απορροφήσει το σύνολο των ανωτέρω ειδών. Η 

παραλαβή θα γίνεται τµηµατικά έως 31/12/2013, σύµφωνα µε τις ανάγκες του 

Ν.Π.∆.∆. του ∆ήµου Πωγωνίου. 

3. Η πληρωµή θα γίνει εντός εξήντα (60) ηµερών από την έκδοση του αντίστοιχου 

παραστατικού. 

 
Ο Πρόεδρος 

 
 
 

                Σ Ι Ο Υ Τ Η Σ  Μ Ι Χ Α Η Λ  

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΖΖΟΚ1Β-ΞΧΣ


